
 

 

Датум: 10.08.2020.године  

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

              По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези 

са припремањем  понуде у отвореном поступку јавне набавке „Гасни генератор и 

опрема“ број 1.1.65/2020,  наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, 

објављује одговор: 
 

Питање : 

 
Molim vas za termin obilaska objekta radi tehničkog sagledavanja posla. 

 

Одговор :  

Објекти за чије потребе се врши набавка Гасних генератора топлоте се налазе у фази 

изградње, а локација на којој се постављају Генератори топлоте није приведена намени.  

              Како нису изграђене бетонске грађевинске конструкције на којима је предвиђено 

постављање предмета набавке, објекати нису завршени, није уређен терен око објеката, нису 

изведене инсталације за повезивање Гасних генератора са инфраструктуром, сматрамо да за 

предметну ЈН  није потребно организовати обилазак локације, јер су све потребне 

информацијеу вези ЈН дате у конкурсној документацији, а обиласком локације понуђач не 

би прикупио додатне информације од значаја за предмет ЈН.    

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације.  

Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни продужење 

рока за подношење понуда . 

Комисија за јавну набавку број  1.1.65/2020 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

